
                                                                                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                      Laikinai atliekančios Tauragės švietimo 

                                                                                                                                                     centro direktorės pareigas Linos Obadauskės 

                                                                                                                                                     2024 m. kovo  29 d. įsakymu Nr. V – 86 
 

TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 

 2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Pastabos 

Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome 

mokestį iš anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų 

mokymų pavadinimą). 

 

Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Die-

na 

Lai-

kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 6 val. seminaras  

,, Darbo su specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčiais mokiniais 

ypatumai“ 

02 10.00 Vaida Abromavičienė. 

Tauragės Martyno 

Mažvydo progimnazijos 

logopedė 

Iš  VŠĮ 

,,Roboti-

kos akade-

mijos“ 

lėšų 

VŠĮ 

,,Robotikos 

akademija“ 

,,Robotikos akademijos“ 

pedagogai 

2. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

,,Bendruomenės 

bendradarbiavimas 

kuriant mokyklos 

kultūrą, įvaizdį, gerinant 

profesinę mokytojų 

komunikaciją,“ 3 

modulis ,, Gilesnio savęs 

pažinimo, motyvacijos 

bei bendradarbiavimo 

04 09.00 Asta Blandė, psichologė Iš 

,,Šaltinio“ 

progimna-

zijos lėšų 

,,Šaltinio“ 

progimna-

zija 

,,Šaltinio“ progimnazijos 

mokytojai 



stiprinimas“ 

3. Respublikinis 

seminaras  ,,Atnaujinto 

ugdymo turinio praktiniai 

aspektai, patirtys ir 

sėkmės“ 

 

04 10.00 Tomas Lagūnavičius,  

psichologas, soc. m. dr., 

Gelgaudiškio ,,Šaltinio" 

specialiojo ugdymo 

centro specialistai. 

Pažymėji-

mas – 1 

euras 

Tauragės r. 

Skaudvilės 

UVGC  

Iš anksto užsiregistravę 

Skaudvilės UVGC pedagogai, 

švietimo pagalbos specialistai 

 

 

 

4. Tauragės regiono 

mokytojų metodinė-

praktinės konferencija- 

seminaras  „Atnaujinto 

ugdymo turinio diegimo 

patirtys. Dirbtinis 

intelektas ir mokykla“ 

05 09.00 Donatas Daugirdas, Šiau-

lių valstybinės kolegijos 

informatikos inžinerijos 

katedros lektorius 

Pažymėji-

mas – 1 

euras 

,,Versmės“ 

gimnazija 
Iš anksto užsiregistravę 

mokytojai 

 

 

 

 

5. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

,,Bendruomenės 

bendradarbiavimas 

kuriant mokyklos 

kultūrą, įvaizdį, gerinant 

profesinę mokytojų 

komunikaciją,“ 4 

modulis ,, Moderni 

švietimo įstaiga: 

organizacijos kultūros 

puoselėjimas iki 

įvaizdžio kūrimo“ 

05 09.00 Lidija Laurinčiukienė Iš 

,,Šaltinio“ 

progimna-

zijos lėšų 

,,Šaltinio“ 

progimna-

zija 

,,Šaltinio“ progimnazijos 

mokytojai 

6. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos  

,, Mechatronika ir 

STEAM: inovatyvios 

technologijos ugdymo 

procese“ 4,5 moduliai 

09, 

23 

15.00 Darius Jakaitis, Tauragės 

PMMC STEAM APC 

mechatronikos / IT 

laboratorijos 

metodininkas 

 PMMC 

STEAM 

APC 

Informacinių technologijų 

mokytojai 

 

 

 



7. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos  

,, Mechatronika ir 

STEAM: inovatyvios 

technologijos ugdymo 

procese“ 4,5 moduliai 

10, 

24 

15.00 Darius Jakaitis, Tauragės 

PMMC STEAM APC 

mechatronikos / IT 

laboratorijos 

metodininkas 

 PMMC 

STEAM 

APC 

Technologijų mokytojai 

 

 

 

 

 

8. 6 val. seminaras 

,,Mokinių ruošimas 

sceniniams 

pasirodymams: 

problemos ir sprendimai“ 

11 12.00 Tomas Altaravičius, 

Tauragės meno m-klos  

mok. met. ir Edita 

Milvydienė, Klaipėdos 

Juozo Karoso muzikos 

m-klos vyr. mokytoja  

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

Tauragės 

meno 

mokyklos 

salė 

Muzikos ir kitų meno šakų 

disciplinų mokytojai 

9. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 
,,Kaip dirbti su elgesio ir 

emocinių sunkumų 

turinčiais vaikais?“ 3,4 

moduliai 

12, 

26 

13.00 Vaida Mačiulienė, 

Tauragės PMMC PPT 

tarnybos psichologė 

 PMMC Iš anksto užsiregistravę 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai (grupė surinkta) 

10. 6 val. seminaras  

,, Motyvacija, 

savimotyvacija 

bendrystei, gerai 

savijautai" 

16 13.00 Lidija Laurinčiukienė Iš VRCM 

,,Pušelė“ 

lėšų 

VRCM 

,,Pušelė“ 
VRCM  ,,Pušelė“ mokytojų 

padėjėjos 

11. 6 val. seminaras  

,, Motyvacija, 

savimotyvacija 

bendrystei, gerai 

savijautai" 

17 13.00 Lidija Laurinčiukienė Iš VRCM 

,,Pušelė“ 

lėšų 

VRCM 

,,Pušelė“ 
VRCM ,,Pušelė“ mokytojai 

12. Tarptautinis seminaras 

– konferencija 

„Ugdymas karjerai: kaip 

mokyklos padeda 

mokiniams pasirinkti 

17 10.00 Aušrinė Vaičiulytė, 

akademijos „DNR 

KODAS“ įkūrėja, vadovė 

ir lektorė 

Pažymė-

jimas – 1 

eur.  

Nuotoliniu 

būdu 
Iš anksto užsiregistravę 

Lietuvos suaugusiųjų 

mokymo centrų, bendrojo 

lavinimo mokyklų karjeros 

specialistai, mokytojai, 



karjeros kelią“. mokyklų vadovai bei 

mokytojai iš Turkijos, 

Vokietijos, Latvijos, 

Rumunijos, Slovėnijos. 

13. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos  

,, Fizikos ir Tvarumo 

STEAM veiklos-iššūkiai 

ir galimybės“ 7 modulis 

29 15.00 Jūratė Ačė,  Tauragės 

PMMC STEAM  APC 

tvaraus vystymosi, 

žaliosios ir 

alternatyviosios 

energetikos laboratorijos 

metodininkė 

 PMMC 

STEAM 

APC 

Fizikos mokytojai 

14. Tauragės regiono 

metodinė – praktinė 

konferencija- seminaras 

„Kas kitaip dirbant pagal 

atnaujintas pradinio 

ugdymo programas?“ 

05-

02 

11.00 dr. Laura Vencė,  lektorė, 

neurobiologė 

Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazi-

ja 

Iš anksto užsiregistravę 

pradinių klasių mokytojai 

 

METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

1 10.00 Metodinė – praktinė – patyriminė diena 

„Pokyčiai. Patirtys. Įtrauktis.“ Jovarų 

pagrindinės mokyklos ir Šakių r. 

pradinių klasių mokytojams. 

Jovarų pagrindinė 

mokykla 

Užsiregistravę Šakių r. 

pedagogai ir Jovarų pagr. 

mokyklos pedagogų 

komanda 

N.Jusčiuvienė ir 

V.Vaišvilaitė – Jovarų 

pagrindinė mokykla; 

L.Visockienė ir 

V.Vaičekauskienė – 

Švietimo centras 

5 9.00 Tauragės regiono mokytojų metodinė –

praktinė  konferencija „Atnaujinto 

ugdymo turinio diegimo patirtys. 

Tauragės 

„Versmės“ 

Užsiregistravę pedagogai Tauragės „Versmės“ 

gimnazija, 



Dirbtinis intelektas ir mokykla“ gimnazija Tauragės švietimo centras. 

10 15.00 Respublikinio moksleivių integruoto 

technologijų ir dorinio ugdymo 

konkurso – parodos „Kūryba ir 

saviraiška asmenybės dvasiniam 

pasauliui“ darbų vertinimas 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija 

Vertinimo komisijos 

nariai 

A. Paulauskienė - 

„Šaltinio“ progimnazija, 

V.Vaičekauskienė – 

Švietimo centras 

17 10.00 Tarptautinė karjeros specialistų 

konferencija „Ugdymas karjerai: kaip 

mokyklos padeda mokiniams pasirinkti 

karjeros kelią“ (nuotolinė) 

Nuotoliniu būdu 

ZOOM aplinkoje. 

Užsiregistravę karjeros 

specialistai, mokytojai, 

mokyklų vadovai. 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras. 

17 13.00 Rajoninio 6 - 7 klasių mokinių rusų 

kalbos dailyraščio konkurso darbų 

vertinimas 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija 

Vertinimo komisijos 

nariai 

L.Ugianskienė, I.Gomienė 

- M.Mažvydo 

progimnazija 

17 14.00 Rajono 3 - 4 klasių mokinių raštingumo 

konkurso „Mažasis diktantas“ darbų 

vertinimas. 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija 

Vertinimo komisijos 

nariai 

E Strautnikienė, Martyno 

Mažvydo progimnazija; 

V.Vaičekauskienė - 

Švietimo centras 

17 15.00 Respublikos mokinių kūrybinių darbų 

konkurso - parodos ,,Mano svajonių 

paukštė“ darbų vertinimas 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija 

Vertinimo komisijos 

nariai 

D.Danienė - Tauragės 

M.Mažvydo progimnazija 

18 13.30 Rajono 5-8 klasių mokinių matematikos 

olimpiados darbų vertinimas. 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Vertinimo komisijos 

nariai 

V.Vaičekauskienė - 

Švietimo centras 

24 Laikas 

bus 

patikslin

tas 

Rajono 7-8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiados darbų vertinimas 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Vertinimo komisijos 

nariai 

Jovarų pagrindinės 

mokyklos anglų k. 

mokytojų komanda. 



25 14.00 Tauragės dekanato tikybos mokytojų 

metodinė popietė - pasidalijimas gerąja 

patirtimi „Atnaujinto katalikų tikybos 

ugdymo turinio įgyvendinimas“ 

Tauragės RKB 

parapijos namuose 

Katalikų tikybos 

mokytojai 

V.Juknaitė – Davidavičė – 

„Šaltinio“ progimnazija 

29 9.00 Atvira integruota pamoka „Tau tik 

nebijau savo širdies atidaryti...“, skirta 

rašytojo J.Biliūno 145 – osioms gimimo 

metinėms. 

Tauragės 

„Versmės“ 

gimnazija 

„Versmės“ gimnazijos III 

kl. mokiniai, 

Tauragės rajono ir 

Vilkyškių gimn. 

mokytojai, dirbantys III 

kl. 

V. Juškevičiutė, 

I.Samoškienė 

N. Kasiliauskienė - 

„Versmės“ gimnazija 

Gegužės 2 d. 

11.00 val. 

Tauragės regiono pradinio ugdymo 

mokytojų metodinė – praktinė 

konferencija 

„Kas kitaip dirbant pagal atnaujintas 

pradinio ugdymo programas?“ 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija 

Užsiregistravę pedagogai  Tauragės Martyno 

Mažvydo progimnazijos 

pedagogų komanda; 

Tauragės švietimo centras. 

 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

12 13.00 Tauragės regiono 8-9 klasių mokinių 

aplinkosaugos žinių konkursas „MINI 

ŽALIOJI OLIMPIADA“ 

Tauragės 

„Versmės“ 

gimnazija 

Užregistruotos mokinių 

komandos. 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazijos gamtos mokslų 

mokytojai 

12 Laikas 

bus 

patiksli

ntas 

Rajono mokinių komandos dalyvavimas 

STEAM gamtos mokslų olimpiados 

respublikiniame etape Klaipėdos 

universitete 

Klaipėdos 

universitetas 

Rajoninio etapo 

laimėtojai – Žygaičių 

gimnazijos ir 

M.Mažvydo 

progimnazijos atstovai 

V.Vaičekauskienė – 

švietimo centras. 



17 10.00 Rajono 3 - 4 klasių mokinių raštingumo 

konkursas „Mažasis diktantas“ 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija 

Užregistruoti mokiniai E. Strautnikienė, 

I. Urbanavičienė, 

V. Bušeikienė, 

T. Kavaliauskienė – 

Martyno Mažvydo 

progimnazija 

17 12.00 Rajoninis 6-7 klasių mokinių rusų 

kalbos dailyraščio konkursas 

Tauragės 

M.Mažvydo 

progimnazija 

Užregistruoti mokiniai L.Ugianskienė, I.Gomienė 

- M.Mažvydo 

progimnazija 

18 12.00 Rajono 5-8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada  

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Užregistruoti mokiniai V.Vaičekauskienė – 

švietimo centras; 

Jovarų pagrindinės 

mokyklos matematikos 

mokytojai 

18 12.00 Rajono 7-8 klasių mokinių popietė 

„Pakeliaukime po Mafichebito šalį“ 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Užregistruoti mokiniai Jovarų pagrindinės 

mokyklos tiksliųjų ir 

gamtos mokslų mokytojų 

metodinis būrelis  

23 12.00 Rajoninis 8-12 klasių mokinių viešojo 

kalbėjimo konkursas „Atėjau. Pasakiau. 

Sužavėjau.“ 

Tauragės Žalgirių 

gimnazija 

Užregistruoti mokiniai Tauragės Žalgirių 

gimnazijos lietuvių k. 

mokytojų komanda 

24 10.00 Tauragės rajono ikimokyklinio amžiaus 

vaikų raiškiojo skaitymo konkursas 

„Ant paukščio sparnų“ 

Tauragės VRCM 

„Pušelė“ 

Užregistruoti vaikai ir 

juos lydintys pedagogai 

Tauragės VRCM „Pušelė“ 

pedagogų komanda 

24 10.00 Rajono 7-8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Užregistruoti 7-8 klasių 

mokiniai 

Jovarų pagrindinės 

mokyklos anglų k. 

mokytojų komanda. 

25 12.00 Tauragės miesto ir Lietuvos Tauragės „Šaltinio“ Užregistruotos mokinių Tauragės „Šaltinio“ 



„Šaltinio/ių“ vardą turinčių mokyklų 1–

4 klasių mokinių  

informatikos olimpiada 

progimnazija komandos progimnazijos pedagogų 

komanda 

Gegužės 3 d. 

13.00 val 

Rajoninė 5-8 klasių mokinių istorinė 

viktorina – protmūšis „Žingsniai į 

laisvę“ 

Tremties ir 

rezistencijos 

muziejuje 

(Prezidento g. 38, 

Tauragė) 

Užregistruotos 5-8 klasių 

mokinių komandos 

A. Norvilienė -  Tremties 

ir rezistencijos muziejaus 

muziejininkė, Tarailių 

progimnazijos istorijos 

mokytoja. 

Balandžio 8d. 

– Gegužės 

24d. 

Tauragės rajono mokyklų pradinių 

klasių mokinių virtuali piešinių paroda 

„Skaičiai tautosakoje“. 

Virtualioje 

aplinkoje 

Pradinių klasių mokiniai Skaudvilės gimnazijos 

pradinių klasių mokytojai. 

Balandžio 8d.– 

gegužės 10d. 

Tarptautinio meninio projekto 

„Pavasario šypsnis“ kūrybinių darbų 

fotografijų paroda 

Tauragės r. 

Skaudvilės ugdymo 

ir vaiko gerovės 

centro internetinėje 

svetainėje. 

1–12 klasių mokiniai bei 

vaikai ir mokiniai, 

turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

Skaudvilės UVGC 

pedagogų komanda 

Balandžio – 

birželio mėn. -

kūrimo 

procesas 

Pristatymas 

2024-09-2,3 

Tauragės Žalgirių gimnazijos 

organizuojamas Miesto mokyklų TŪM 

STEAM Mokyklinių filmų festivalis 

„Moksleivių alėja 2024“ 

Žalgirių gimnazija Tauragės miesto ugdymo 

įstaigų mokiniai 

E.Butkienė ir Žalgirių 

gimnazijos mokinių 

taryba. 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

 

 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, PPT PPT specialistai 



derinamas iš 

anksto 

 

specialistų konsultavimas bei metodinė 

pagalba 

 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 

+37069805630 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 

pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 

teikimas vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

Balandžio 5, 

12, 19, 26 d. 
15.00-16.00 

Paauglių bendravimo grupė „SAVAS“ 

 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai) 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

Balandžio 10, 

17, 24d. 
14.00-15.30 

Intervizijos pradinių klasių pedagogams, 

susiduriantiems su SUP turinčių mokinių 

ugdymo sunkumais. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

pedagogai tel. +37066900365) 

PPT  

specialistai 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


 Vietų skaičius ribotas 

Balandžio 2, 

9, 16, 23, 30 

d. 

15.00-16.00 

 

Grupiniai užsiėmimai 2-3 kl. mokiniams, 

turintiems skaitymo bei rašymo sutrikimų. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai) 

Lina Visockienė, 

spec. Pedagogė 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

 

Balandžio 12, 

26 d. 
13.00-15.15 

Mokymai ikimokyklinio ugdymo 

pedagogams „Kaip dirbti su elgesio ir 

emocinių sunkumų turinčiais vaikais?“ 

PPT 

Registracija iš anksto 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Balandžio 3, 

10, 17, 24 d. 
18.00-20.30 

Pozityvios tėvystės įgūdžių mokymai pagal 

programą STEP, skirti 6-12 metų vaikus 

auginantiems tėvams 

PPT 

Grupė suformuota 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

Balandžio 18 

d. 
15.00-17.00 

Teorinė-praktinė paskaita tėvams ,,Meno 

terapijos nauda mūsų vaikams" 

PPT 

Registracija iš anksto tel. 

+37066900365 arba el.p.: 

inga.stoniene@sctaurage.lt 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Balandžio 25 

d. 
17.00 

Paskaita tėvams, auginantiems klausos 

negalią turintį vaiką „Sutrikusios klausos 

vaikas ir muzika.“ 

Prezidento 26 Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

Balandžio 15, 

22, 29 d. 
14.00-15.00 

 

Meninės saviraiškos užsiėmimai 3-4kl. 

mokiniams-6 susitikimai 

PPT 

Registracija iš anksto tel. 

+37066900365 arba el.p.: 

inga.stoniene@sctaurage.lt 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

 

 

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  
 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Dalyvauja 

4 10.00-10.45 Edukacija „Cheminė mozaika- ikriukai“ Pagėgių sav. Natkiškių kaimo bendruomenės Vaikų 

dienos centras (12 vaik.), soc.darbuotoja 

A.Marozienė 

4 11.00-11.45 Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential“ Pagėgių sav. Natkiškių kaimo bendruomenės Vaikų 

dienos centras (12 vaik.), soc.darbuotoja 



A.Marozienė 

8 8.30-10.00 Edukacija „Mikroorganizmai pro objektyvą“ Tauragės Tarailių progimnazija, 8 kl. (10 mok.), 

mokyt. E. Juozaitienė 

8 10.30-11.15 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla 

„Pušelė“ (21 mok.), pav.ugdymui E.Lelienė 
Edukacija „Robotika kartu LEGO SPIKE „Essential“ 

8 13.00-15.00 Tiriamasis darbas „Kad eksperimentas būtų sėkmingas - 

pipetavimas“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 8c  kl. (13 mok.), 

mokyt. D. Ramanauskienė 

9 8.30-10.00 Edukacija „Mikroorganizmai pro objektyvą“ Tauragės Tarailių progimnazija, 8 kl. (9 mok.), 

mokyt. E. Juozaitienė 

9 9.00-9.45 Edukacija „Elektrinių  grandinių sudarymo labirintai“  Tauragės Tarailių progimnazija, 4 kl. (18 mok.), 

mokyt. J.Šermukšnienė ir V. Candarienė 

 

 
Edukacija „Robotika kartu LEGO SPIKE „Essential“ 

9 9.45-10.30 Edukacija „Elektrinių  grandinių sudarymo labirintai“  Tauragės Tarailių progimnazija, 4 kl. (18 mok.), 

mokyt. J.Šermukšnienė ir V. Candarienė 

Edukacija „Robotika kartu LEGO SPIKE „Essential“ 

9 10.40-11.40 Pažintinė veikla mechatronikos laboratorijoje Tauragės „Aušros“ progimnazija, PUG (20 mok.), 

mokyt.G.Ruikienė 
Edukacija „Spalvų šokis“ 

9 11.00-11.45 Edukacija „Elektrinių  grandinių sudarymo labirintai“  Pagėgių sav.Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazijos 3 kl. (12 mok.) mokyt.J.Lalaitė 

9 14.00-15.20 Tiriamasis darbas „Difuzija“ Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (11 mok.), 

mokyt. S.Radžiūnienė  

9 14.00-16.00 Tiriamasis darbas ,,Vaivorykštė delne: šviesos spalvų 

sandaros analizė ir praktinis pritaikymas‘‘ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (12 mok.), 

mokyt. L. Lileikytė 

9 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 

STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo procese“ 

Regiono informacinių technologijų mokytojai 

10 10.00-17.30 Kvalifikacijos tobulinimo mokymai „STEAM dalykų 

mokytojų kompetencijų, kuriant praktinį STEAM 

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos mokytojai 

(15 asm.) 



ugdymo turinį ir praktinių STEAM veiklų organizavimą, 

tobulinimas“ 

10 15.15 -16.45 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 

STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo procese“  

Regiono technologijų mokytojai 

11 8.30-15.45 Kvalifikacijos tobulinimo mokymai „STEAM dalykų 

mokytojų kompetencijų, kuriant praktinį STEAM 

ugdymo turinį ir praktinių STEAM veiklų organizavimą, 

tobulinimas“ 

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos mokytojai 

(15 asm.) 

11 17.20-19.00 Velykinė popietė NVŠ lankančių vaikų tėvams NVŠ lankančių vaikų tėvai 

12 9.00-9.45 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės „Aušros“ progimnazija, 2 kl. (12 mok.), 

mokyt. E. Mikavičienė 

12 9.00-9.45 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos paslapčių 

labirintais“ 

Tauragės „Aušros“ progimnazija, 2 kl. (12 mok.), 

mokyt. E. Mikavičienė 

12 11.00-11.45 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės Jovarų pagr.m-kla, 6 kl. (26 mok.), mokyt. 

R.Mikaitienė  ir V. Candarienė 
Edukacija „Šiuolaikiniai tvarūs elektros energijos 

gaminimo būdai“ 

12 11.45-12.30 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės Jovarų pagr.m-kla, 6 kl. (26 mok.), mokyt. 

R.Mikaitienė  ir V. Candarienė 
Edukacija „Šiuolaikiniai tvarūs elektros energijos 

gaminimo būdai” 

15 8.30-9.15 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 4 kl. (12 mok.), 

mokyt. V. Šimaitienė 

Edukacija „Spalvų šokis“  

15 9.15-10.00 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 4 kl. (13 mok.), 

mokyt. V. Šimaitienė 

Edukacija „Spalvų šokis“ 

15 10.10-11.10 Pažintinė veikla mechatronikos laboratorijoje Tauragės „Aušros“ progimnazija, PUG (20 mok.), 

mokyt.V.Petkienė 
Edukacija „Spalvų šokis“ 

15 13.00-14.30 Edukacija „Kad eksperimentas būtų sėkmingas - 

pipetavimas“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 8 kl. (12 mok.), 

mokyt.  

D. Ramanauskienė  



16 9.00-12.00 Tiriamasis darbas "Pamatyk DNR, ištirk ją ir sužinosi, 

kur pradingo septyntaškė" 

Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazija, 11 kl. (11 

mok.), mokyt.D.Šaulienė 

16 9.00-9.45 Edukacija ,,Elektrinių  grandinių sudarymo labirintai“  Tauragės Tarailių progimnazija, 3 kl. (23 mok.), 

mokyt. N.Baublienė  ir V. Candarienė 

Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential“  

16 9.45-10.30 Edukacija ,,Elektrinių  grandinių sudarymo labirintai“  Tauragės Tarailių progimnazija, 3 kl. (23 mok.), 

mokyt. N.Baublienė ir V. Candarienė 

Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential“  

16 11.00-11.45 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, 3 kl. (15 mok.), 

mokyt. J. Stoškuvienė 

 

16 13.00-13.45 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija, 4 kl. (21 

mok.) mokyt. R.Paulauskienė 
Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

16 13.45-14.30 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija, 4 kl. (21 

mok.) mokyt. R.Paulauskienė 

Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

16 16.00-16.45 Edukacija „Pirmieji programavimo  

žingsniai su Micro:bit „Emocijos ir garsas“ 

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras, 9-12 kl. (apie 

10 mok.), mokyt. R. Šliažienė 

17 9.00 -9.45 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl. (24 mok.), 

mokyt. P.Vitkevičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” 

17 9.45-10.30 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl. (24 mok.), 

mokyt. P.Vitkevičienė 

Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” 



17 12.00-12.45 Pirmieji programavimo žingsniai su Micro:bit „Emocijos 

ir garsai“ 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, (6-7 mok.), 

mokyt.D.Bajorinienė 

17 13.00-14.30 Tiriamasis darbas „Nespalvotų objektų spalvų prigimtis“ Tauragės „Versmės“ gimnazija, 12 kl. (15 mok.), 

mokyt. L. Lileikytė 

18 9.00-9.45 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, 1 kl.(20 mok.) 

mokyt.I.Kasparavičienė ir V.Candarienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos paslapčių 

labirintais“ 

18 9.45-10.30 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, 1 kl.(20 mok.) 

mokyt.I.Kasparavičienė ir V.Candarienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos paslapčių 

labirintais“ 

18 13.00-15.00 Edukacija „Vektorinės vizualizacijos kelionė: nuo ekrano 

iki medžiagos“ 

Kauno r. Šlienavos pagr. mokykla, 10 kl. (15-16 

mok.), technologijų mokyt. J. Vingilienė 

19 9.30-10.15 Pažintinės veiklos Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, PUG (19 mok.) 

mokyt. R.Petraitienė 

19 10.30-11.15 Pažintinės veiklos Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, PUG (18 mok.) 

mokyt. L.Grublienė 

19 13.00-14.30 Edukacija „Kad eksperimentas būtų sėkmingas - 

pipetavimas“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 8 kl. (12 mok.), 

mokyt. D. Ramanauskienė  

22 8.30-10.00 Tiriamasis darbas „Difuzija ir osmosas“ Tauragės Tarailių progimnazija, 8 kl. (10 mok.), 

mokyt. E. Juozaitienė 

22 10.30-11.15 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija, 4 kl. (20 mok.), 

mokyt. L. Latožienė  Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

22 11.15-12.00 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija, 4 kl. (20 mok.), 

mokyt. L. Latožienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

22 9.30 -13.30 Išmaniosios kūrybos dirbtuvės: vektorių pasaulis ir 3D 

grafikos magija kartu su šiuolaikine elektronikos 

įžvalgomis 

Gargždų dailės technologijų mokytojai (18 mokyt.), 

mokyt.  V. Brazauskas  

  

22 13.00-14.30 Edukacija „Kad eksperimentas būtų sėkmingas - 

pipetavimas“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 8 kl. (12 mok.), 

mokyt. D. Ramanauskienė  

23 8.30-10.00 Tiriamasis darbas „Difuzija ir osmosas“ Tauragės Tarailių progimnazija, 8 kl. (9 mok.), 

mokyt. E. Juozaitienė 



23 9.00-9.45 Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential”  Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 4 kl.(22 mok.), 

mokyt.L.Gudaitienė 

Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” 

23 9.45-10.30 Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential”  Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 4 kl.(22 mok.), 

mokyt.L.Gudaitienė 
Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” 

23 10.40-11.25 Edukacija „Magnetinio lauko tyrimas“ Šilutės r. Ž. Naumiesčio gimnazija, 10-11 kl. ( 30 

mok.), mokyt. N. Peteraitė Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“  

23 11.25-12.10 Edukacija „Magnetinio lauko tyrimas“ Šilutės r. Ž. Naumiesčio gimnazija, 10-11 kl. ( 30 

mok.), mokyt. N. Peteraitė 

23 14.00-15.20 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“  Tauragės “Versmės”gimnazija, 9 kl. (11 mok.), 

mokyt. S.Radžiūnienė  

23 13.00-15.00 Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų atskyrimas 

plonasluoksnės chromatografijos būdu“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (11 mok.), 

mokyt.S.Radžiūnienė 

23 14.00-16.00 Tiriamasis darbas „Nespalvotų objektų spalvų prigimtis ( 

II )“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (11 mok.), 

mokyt.L.Lileikytė 

23 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 

STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo procese“.  

Regiono informacinių technologijų mokytojai 

24 9.00-9.45 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“  Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl.(23 mok.), 

mokyt.D.Kiniulienė 

Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential” 

labirintai“ 

24 9.45-10.30 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai”  Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl.(23 mok.), 

mokyt.D.Kiniulienė 
Edukacija „Robotika kartu su LEGO SPIKE „Essential” 

labirintai“ 

24 11.30-13.30 Tiriamasis darbas „Nespalvotų objektų spalvų prigimtis“ Klaipėdos užimtumo tarnyba, 10-12 kl.  (27 mok.), 

atsakinga J. Kažukauskienė  

 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių valdovai: mitų 

griovėjai. Šikšnosparniai akli“ 



24 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 

STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo procese“.  

Regiono technologijų mokytojai 

25 10.00-17.00 STEAM centrų gamtos mokslų metodininkų praktikumas Lietuvos STEM centrų gamtos mokslų metodininkai 

26 

 

8.00-17.00 Metodinė diena Švietimo centro darbuotojai 

29 9.00-9.45 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija, 1 kl. 

(13 mok.), mokyt.S.Jokužienė 

29 9.45-10.30 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos paslapčių 

labirintais“ 

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija 1 kl. 

(13 mok.), mokyt.S.Jokužienė 

29 11.00-11.45 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Jurbarko r. Veliuonos A. ir J. Juškų gimnazija, 1-3 

kl. (16 mok.), mokyt. L. Pocienė 

  

29 13.00-16.00 Mokomoji edukacija „Širdutės“ STEAM APC darbuotojai 

30 8.15-10.15 Tiriamasis darbas „Elektrinės grandinės sudarymas. 

Nuoseklaus ir lygiagretaus jungimo tyrimas“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (14 mok.), 

mokyt. A. Zinkienė 

 

 

Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų atskyrimas 

plonasluoksnės chromatografijos būdu“ 

 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (13 mok.), 

mokyt. A. Pocienė 

30 10.25-12.25 Tiriamasis darbas „Elektrinės grandinės sudarymas. 

Nuoseklaus ir lygiagretaus jungimo tyrimas“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (14 mok.), 

mokyt. A. Zinkienė 

 

 

Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų atskyrimas 

plonasluoksnės chromatografijos būdu“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (13 mok.), 

mokyt. A. Pocienė 

30 13.15-14.00 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 2 kl. (23 mok.), 

mokyt. R.Krapavickienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos paslapčių 

labirintais“ 

30 14.00- 14.45 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 2  kl. (23 

mok.), mokyt. R.Krapavickienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos paslapčių 

labirintais“ 

Laikinai atliekanti direktorės pareigas                                                                                                                             Lina Obadauskė 



                                                                                                                                                                                          PATVIRTINTA                                                       

Tauragės sporto centro 

direktoriaus įsakymu 

Nr. VĮ 24-34 

TAURAGĖS SPORTO CENTRO VEIKLOS  PLANAS BALANDIO MĖNESĮ 

Diena Sav. 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1 P  Prague Handball Cup 2024 Praha (Čekija) Tauragės SC 

rankininkai 

I.Jurienė 

3-4  T-K  Berniukų krepšinio turnyras Kretinga Berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

4 K 16.00 Pagėgių savivaldybės moterų tinklinio 

pirmenybės 

Pagėgiai Tauragės SC 

tinklininkės 

V.Knystautas 

Iki 5   Lietuvos rankinio federacijos U19 

čempionato atkrintamosios rungtynės 

Panevėžys Tauragės SC 

rankininkės 

I.Laugalienė 

4 K 12.00 Velykinis moksleivių šachmatų 

turnyras 

Tauragės SC 

šachmatų klasė 

Tauragės SC 

šachmatininkai 

A.Bitinas,  

A. Krasauskas 

4 K  Vidurio vakarų krepšinio lygos 

rungtynės 

Modulio sporto salė Berniukų krepšinio 

komanda 

T.Rapolavičius 

5 P  Draugiškas krepšinio turnyras Modulio sporto salė Berniukų krepšinio 

komanda 

T.Rapolavičius 



6 Š  Junior NBA turas Šilutė Berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

6 Š 13.00 MKL U14 čempionato rungtynės Kaunas Berniukų krepšinio 

komanda 

T.Rapolavičius 

6 Š  Lietuvos suaugusiųjų Sambo 

čempionatas 

Šiauliai Tauragės SC sambo 

atstovai 

M. Sabaliauskas 

6-7 Š-S  Lietuvos rankinio federacijos U17 

čempionato finalinis ketvertas 

 Tauragės SC 

rankininkės 

Tauragės SC 

rankininkės 

6 Š 11.00 XXVI Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionatas (stūmimo 

rungties) 

Pakruojis Tauragės SC svarsčių 

kilnotojai 

J. Šiurys 

7 S 13.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 

čempionato rungtynės 

Gargždai Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

7 S 12.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 

čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 

stadionas 

Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

7 S 14.00 Samsung Galaxy Watch U10 futbolo 

čempionato rungtynės 

Plungė Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

9 A 16.45 MKL U14 čempionato rungtynės Vilnius Berniukų krepšinio 

komanda 

T.Rapolavičius 

10 T 11.30 LMŽ Tauragės rajono finalinės kaimo 

vietovių šaškių varžybos 

Žygaičių gimnazija Mišri, 2008 m. gim. ir 

jaunesni  

R. 

Ramanauskas 

Iki 10   Lietuvos rankinio federacijos U19 Bastilijos sporto Tauragės SC I.Laugalienė 



čempionato atkrintamosios rungtynės kompleksas rankininkės 

12 P  Bokso turnyras Akmenė Tauragės Sc 

boksininkai 

G.Vaištaras 

13 Š  Jurbarko atviros šachmatų pirmenybės Jurbarkas Tauragės SC 

šachmatininkai 

A.Bitinas,  

A. Krasauskas 

13 Š  Šakių miesto sambo čempionatas Šakiai Tauragės SC dziudo 

atstovai 

M. Sabaliauskas 

13 Š 13.00 MKL U14 čempionato rungtynės Bastilijos sporto 

kompleksas 

Berniukų krepšinio 

komanda 

T.Rapolavičius 

14 S 13.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 

čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 

stadionas 

Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

14 S 12.00 Samsung Galaxy Watch U10 futbolo 

čempionato rungtynės 

Plungė Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

14 S 11.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 

čempionato rungtynės 

Gargždai Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

Iki16   Lietuvos rankinio federacijos U15 

čempionato rungtynės 

Bastilijos sporto 

kompleksas 

Tauragės SC 

rankininkai 

I.Jurienė 

18 K 16.00 Pagėgių savivaldybės moterų tinklinio 

pirmenybės 

Pagėgiai Tauragės SC 

tinklininkės 

V.Knystautas 

18 K  Lengvosios atletikos kroso estafečių 

varžybos 

Tauragės vasaros 

estrada 

Mišri, 2005-2008 m. 

gimimo 

V.Januševičienė

, A. Skurdelis 



19-20 P-Š  Atviras Tauragės bokso čempionatas Modulio sporto salė Tauragės Sc 

boksininkai 

G.Vaištaras 

20 Š  Tauragės miesto dziudo čempionatas Modulio sporto salė Tauragės SC sambo 

atstovai 

M. Sabaliauskas 

21 S  Vidurio Lietuvos vaikų krepšinio 

čempionato turo rungtynės 

Modulio sporto salė Berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

21 S 13.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 

čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 

stadionas 

Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

25 K 13.00 LMŽ Tauragės BLM virvės traukimo 

varžybos 

Skaudvilės gimnazija Tauragės SC svarsčių 

kilnotojai 

J. Šiurys 

25 K 16.00 Pagėgių savivaldybės moterų tinklinio 

pirmenybės 

Pagėgiai Tauragės SC 

tinklininkės 

V.Knystautas 

27 Š  Žemaitijos krašto komandinės 

šachmatų pirmenybės 

Telšiai Tauragės SC 

šachmatininkai 

A.Bitinas,  

A. Krasauskas 

27 Š  Lietuvos graikų – romėnų imtynių U13 

čempionatas 

Marijampolė Tauragės SC 

imtynininkai 

S.Bucius, 

A.Kalasovskas 

27 Š  Šilutės miesto dziudo turnyras Šilutė Tauragės SC dziudo 

atstovai 

M. Sabaliauskas 

28 S 13.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 

čempionato rungtynės 

Šilutė Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

28 S 12.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo Tauragės Vytauto Tauragės SC T.Rimas 



čempionato rungtynės stadionas futbolininkai 

28 S 14.00 Samsung Galaxy Watch U10 futbolo 

čempionato rungtynės 

Jurbarkas Tauragės SC 

futbolininkai 

T.Rimas 

9-20   LMŽ tinklinio tarpzoninės varžybos Kaunas 2007 m. gim ir 

jaunesni moksleiviai 

 

 

Ruošė  Rūta Karmazinaitė 

 

 

 

 


